
KELIONĖS APRAŠYMAS
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje "De Lita" 3*

Druskininkuose
2024-12-243* viešbutis “De Lita”

Atokiau nuo miesto šurmulio, šalia K. Dineikos sveikatingumo parko ir vos kelios minutės pėsčiomis iki kitų pramogų bei
prekybos centrų įsikūrusiame viešbutyje įrengti 39 jaukūs numeriai. Visuose kambariuose yra tiesioginė telefono linija,
palydovinė televizija, nemokama interneto prieiga (Wi-Fi), individualiai reguliuojama šildymo sistema, dušas, plaukų
džiovintuvas. Liukso klasės kambariuose yra kondicionierius, balkonas arba terasa. Jaukiame 45 vietų viešbučio restorane
svečiai mėgausis ne tik gausiais pusryčiais bet ir galės paragauti tiek tradicinių, tiek ir gurmanams skirtų patiekalų. Jūsų
patogumui viešbučio I-ajame aukšte įsikūrusi SPA studija.

   

    

Kaip pasiekti Druskininkus?

Automobiliu. Druskininkus lengva pasiekti automobiliu. Atstumas iki Vilniaus ir Kauno – tik 120 km, iki Latvijos sostinės Rygos –
apie 330 km. Nuo miesto centro iki sienos su Baltarusija – tik 9 km, iki sienos su Lenkija – 60 km. Artimiausias didesnis
Baltarusijos miestas – Gardinas, apie 45 km, artimiausias Lenkijos miestas – Augustavas, apie 100 km.
Autobusu. Reisai autobusais iš Vilniaus į Druskininkus vykdomi beveik kas valandą, maždaug penkiolika kartų į dieną.
Anksčiausias reisas iš Vilniaus – 7.20 val., vėliausias – 20.30 val. Kelionė iki Druskininkų užima vidutiniškai dvi valandas, šiek tiek
ilgiau važiuojant ne greituoju reisu. Iš Kauno Druskininkų kryptimi vykstama apie vienuolika kartų į dieną, anksčiausias reisas –
6.10 val., vėliausias – 19.45 val. Kelionės iki Druskininkų trukmė: dvi valandos ekspresu, trys valandos ne ekspresu. Dauguma
“Kautros” autobusų turi galimybę vežtis dviratį. Dviračio vietą būtina rezervuoti iš anksto.
Lietuvos autobusų tvarkaraščiai ir bilietų rezervacija čia>>>>. 
Miesto autobusai. Planuojate keliauti po Druskininkus miesto transportu? Aktualios informacijos apie Druskininkų miesto
autobusų maršrutus ir tvarkaraščius ieškokite čia>>>>>; Druskininkų autobusų stotelių žemėlapį rasite čia >>>>.
Taksi. Druskininkų mieste yra 5 taksi įmonės, kurios yra pasirengusios nuvežti kurorto gyventojus ir svečius iš taško A į tašką B.

   

  

Ką veikti Druskininkuose vasarą?

Nežinome, ar kas skaičiavo, tačiau greičiausiai Druskininkuose dažniau maudomasi baseinuose, o ne atviruose vandens
telkiniuose. O visai be reikalo, ypač vasarą, kuomet prie Vijūnėlės ežero atsidaro bene geriausias ne prie jūros
esantis paplūdimys Lietuvoje.
Čia rasite galybę minkšto smėlio, persirengimo kabinas, dušus ir, svarbiausia, gaivų ežero vandenį. Vasaros metu nepamirškite
pasimėgauti puikiais Beatos ledais – ledainė visą vasarą veikia Gydyklų parke.
Druskininkai žymūs ne tik dėl nepaprasto grožio gamta, viešbučių, SPA centrų ir sanatorijų, bet ir dėl unikalaus muziejaus po
atviru dangumi – Grūto parko. Tai kelių dešimtmečių lietuviškosios monumentalistikos paveldas, kuris vieniems sukelia
nostalgiją, kitiems pasipiktinimą ir nuoskaudas, tačiau visa tai yra mūsų istorijos dalis, ir jos negalima ištrinti. 

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/druskininkai-de-lita-3-bb-1-a-nakvyne

https://www.autobusubilietai.lt/
http://www.stops.lt/druskininkai/
http://www.stops.lt/druskininkai/#bus/map
https://www.poilsisdruskininkuose.lt/baseinai-druskininkuose/
https://www.poilsisdruskininkuose.lt/baseinai-druskininkuose/


KELIONĖS APRAŠYMAS
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje "De Lita" 3*

Druskininkuose
2024-12-24

   

    

Ką veikti Druskininkuose žiemą?

Šiltai apsirengti ir vaikščioti, vaikščioti ir vaikščioti! Apsnigti Druskininkai ypatingai gražūs – prie to prisideda ir kiekvienais
metais miesto centre įsikuriantis kalėdinių eglučių miestelis su prakartėle ir karšto vyno bei kalėdinių gardėsių kioskeliai, ir
apšviečiami medžiai, ir nuostabiai užšąlantis Druskonio ežeras. Jei norite ko nors aktyvesnio, jūsų laukia geriausias, nuo oro
nepriklausančias žiemos pramogas siūlanti „Snow Arena“.

   

   

Ką veikti Druskininkuose su vaikais?

Vaikams Druskininkuose taip pat gausu veiklos, o geriausia tai, kad toji veikla puikiai suderinama ir su tėvų norais ir
poreikiais. Kol grožėsitės pušimis ir gėlėmis, mažieji galės išsidūkti Karolio Dineikos parke esančiose žaidimų aikštelėse
(patikėkite, čia jų tikrai labai daug).
Visada puiki išeitis yra vandens parkai: tiek Druskininkų vandens parkas, tiek viešbučio Grand SPA Lietuva vandens
pramogų centras. Abiejuose parkuose yra atskiros vaikų zonos, taip pat daugybė čiuožyklų ir įvairaus dydžio baseinų. aip pat
išbandykite ir pasivaikščiojimus su maloniais sustojimais: nueikite iki apversto namo, šokančio fontano ar kartu su vaikais
išbandykite kvapą gniaužiančiais vaizdais garsėjantį Druskininkų keltuvą.

   

   

Druskininkų lankytinos vietos

Štai dar keletas lankytinų vietų, kad jūsų poilsis Druskininkuose būtų dar įdomesnis bei smagesnis.
- Druskos Studija. Viena smagiausių vietų visuose Druskininkuose. Vietos menininkai Aušra ir Tauras Česnulevičiai savo

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/druskininkai-de-lita-3-bb-1-a-nakvyne

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/druskininkai-de-lita-3-bb-1-a-nakvyne
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/druskininkai-de-lita-3-bb-1-a-nakvyne


KELIONĖS APRAŠYMAS
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje "De Lita" 3*

Druskininkuose
2024-12-24sodyboje yra įkūrę tikrų tikriausią druskologijos centrą. Edukacinio užsiėmimo metu su Tauru galėsite pasigaminti mini

skulptūrą iš druskos luito ir pademonstruoti savo meninius gebėjimus lipdydami iš druskos tešlos. Kūrybinę veiklą lydės
Aušros pasakojimai ir Druskininkų druskos ragavimas. Laukia daug druskos, juoko ir malonių akimirkų!
- UNO parkas. Vos už 200 metrų nuo Druskininkų vandens parko adrenalino ištroškusių nuotykių mėgėjų laukia UNO
nuotykių parkas. Daugybė trasų medžiuose, net keturios skrydžių per Nemuną “linijos” ir tikriems nutrūktgalviams skirta
atrakcija – šuolis lynų supynėmis iš 21 m aukščio – puikiai praleistas pusdienis garantuotas.
-Liškiavos vienuolyno ansamblis. Vėlyvojo baroko stiliaus dominikonų vienuolynas su Šv. Trejybės bažnyčia gali tapti
puikia dienos išvyka atostogaujant Druskininkuose. Vos už penkiolikos minučių kelio automobiliu nuo miesto įsikūręs
kompleksas stebina savo architektūra ar aplinkui esančios gamtos grožiu. Visai šalia vienuolyno stūkso keli piliakalniai, nuo
kurių atsiveria tikrai puikūs apylinkių vaizdai. Na, o patiems drąsiausiems rekomenduojame bažnyčios požemiuose
esančias kriptas.

   

   

Kur pavalgyti Druskininkuose?

Poilsis Druskininkuose darosi sunkiai įsivaizduojamas be įvairių kulinarinių atradimų. Miestas siūlo didžiulę įvairovę – nuo
pigesnių ir paprastesnių iki prabangių, iškilmingam vakarui ar šventei tinkančių vietų. Taigi išsirinkti, kurskaniai pavalgyti
Druskininkuose kartais nėra labai lengva. Būtent todėl ir siūlome šį nedidelį restoranų ir kavinių Druskininkuose gidą – štai
kelios rekomenduojamos vietos:
Sicilia. Druskininkų maisto scenos senbuvė, Sicilia, yra priežastis, kodėl šiame mieste taip sunkiai kuriasi tinklinės picerijos –
sunku nukonkuruoti šviežias ir gardžias čionykštes picas. Tačiau čia rasite ne tik picų – Sicilia garsi ir puikiais kepsniais,
salotomis ir vietoje kepamomis duonelėmis. Pavalgysite skaniai, sočiai ir gan pigiai. 
The House. Įdomios architektūros mediniame pastate įsikūręs restoranas kasdien nuo 11:30 iki 14:00 siūlo dienos pietus,
taip pat pasaulinės virtuvės patiekalus galite rinktis iš plataus meniu. Jei ieškote, kur Druskininkuose pavalgyti paprastai,
tačiau ne prastai, ši vieta tam puikiai tiks: viskas šviežia, neapkrauta ir tikrai skanu. Išbandykite nachos su plėšyta kiauliena,
klasikinį House mėsainį ir slyvų pyragą.
Keturi Vėjai. Aštuntame Grand SPA Lietuva viešbučio aukšte įsikūrę Keturi Vėjai siūlo ne tik puikų maistą, bet ir kvapą
gniaužiantį vaizdą – ne veltui save restoranas vadina panoraminiu. Prancūzijos virtuvės įkvėptame meniu gausu puikių
klasikinių patiekalų: svogūnų sriubos, antienos kulšelių confit ar tuno tartaro. Laiko patikrinta, iškilminga vieta iškilmingai progai.
Velvetti. 2018 metais vienintelis iš visų restoranų Druskininkuose patekęs tarp TOP 30 geriausių restoranų
Lietuvoje, Velvetti tikrai kuria puikias gastronomines patirtis. Ir jei dieninis “bistro” meniu čia nėra labai įspūdingas (nors
puikios krosnyje keptos picos ir dilgėlių ledai tikrai verti jūsų dėmesio), vakarais Velvetti siūlo turbūtįdomiausią maistą
visuose Druskininkuose. Daug dėmesio skiriama produktų kilmei: didžioji jų dalis – iš vietinių Dzūkijos ūkių. Kas vakarą
meniu vis kitas, tačiau galite būti įsitikinę, jog tikrai sulauksite ko nors šviežio, puikiai paruošto ir labai gardaus.
Toli toli. Jei reikėtų išsirinkti vieną vienintelį restoraną Druskininkuose, tai be jokios abejonės būtų Toli Toli. Kaip ir sufleruoja
pavadinimas, patiekalai čia parsivežti iš tolimų kelionių ir svetimų šalių. Restoranas netaiko į jokios konkrečios pasaulio
virtuvės kategoriją: įkūrėja Indrė į meniu sudėjo artimus ir širdžiai mielus patiekalus. Todėl šalia iš Palestinos parsivežto
baklažanų baba ganouš rasite ir purių varškėtukų bei legendinės vištienos Tikka Masala. Maistas čia pasakoja iš svajonių ir
prisiminimų sukurtą istoriją – paragaukite ir įsitikinkite tuo patys.

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/druskininkai-de-lita-3-bb-1-a-nakvyne

https://www.sicilia.lt/
http://www.thehouse.lt/lt/home/
https://www.grandspa.lt/restoranai/restoranai-kavines-barai
https://www.grandspa.lt/restoranai/restoranai-kavines-barai
https://www.facebook.com/velvetti/?fref=ts
https://www.facebook.com/velvetti/?fref=ts
https://www.facebook.com/tolitolidruskininkai/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/druskininkai-de-lita-3-bb-1-a-nakvyne

